
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 110/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 marca 2019 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta
Lublin  do  rozpatrywania  odwołań  od  okresowej  oceny  pracowników  Urzędu
Miasta Lublin 

Na  podstawie  art.  31 §  1  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy
(Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.), art. 7 pkt 1 i pkt 3 w związku art. 27 ust. 5
oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 i 1669) oraz na podstawie § 8 ust. 2 i 3, § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.
oraz  w  związku  z  §  8  ust.  3  Regulaminu  przeprowadzania  okresowych  ocen
pracowników Urzędu Miasta Lublin zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych oraz
kierowników  jednostek  organizacyjnych  miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do  zarządzenia  nr  1/1/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  4  stycznia  2018  r.
w  sprawie  określenia  regulaminu  przeprowadzania  okresowych  ocen  pracowników
Urzędu Miasta Lublin zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych oraz kierowników
jednostek organizacyjnych miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta  Lublin
do rozpatrywania odwołań od okresowej oceny pracowników Urzędu Miasta Lublin
z  wyłączeniem  odwołań  od  okresowej  oceny  pracowników  ocenianych  przez
Prezydenta Miasta Lublin oraz kierowników jednostek organizacyjnych miasta Lublin.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Sekretarza Miasta Lublin. 

§ 3

Traci  moc  zarządzenie  nr  148/3/2017  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie upoważnienia Pana Andrzeja Wojewódzkiego –
Sekretarza Miasta Lublin do rozpatrywania odwołań od oceny okresowej pracowników
Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 41344/03/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Mariusz Banach

         Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 41344/03/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Sekretarza Miasta Lublin.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

